
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK

Happy New Year 1200  - Day 3

Start: Elmevej 9, 2840, Holte. 

2. januar 2022  kl. 7:00

Jan Buschardt,  +45  4013 3567

This day has the following controls

14 Hedehusene 655,10

15 Jyderup 715,50

16 Kalundborg 736,00

17 Korsør 784,50

18 Sæby 823,90

19 Lejre 868,20

20 Holte 921,00

You can get a stamp in your brevet-card, a receit or a photo of your 

bike in front of the check-point.

Check-points are fixed unless the brevet-card states 'fx' in which case

 you can choose between several shops or you can take a photo  of

your bike in front of a town sign.



Side 1 af 3 Dist Total Side 2 af 3 Dist Total

  13 Holte, Shell 0,00 617,90  Drej til venstre ind på Mogenstrupvej 4,72 699,76

  Go South 1,12 619,02 ➔ Drej til højre ind på Holbækvej 1,05 700,81

➔ Drej  til højre på Dronninggårds Alle 0,22 619,24  Drej til venstre ind på Kagerupvej 6,58 707,39

➔ Drej  til venstre ind på Vejlesøvej 2,05 621,29 ➔ Drej til højre ind på Ringstedvej, 231 8,41 715,80

➔ Drej til højre ind på Frederiksdalsvej 5,83 627,12   15 Jyderup, Fx Bager or townsign 0,00 715,80

➔ Drej  til højre ind på Bagsværdvej, O4 0,18 627,30   Lukketid 12:40 (3) 0,00 715,80

 Drej til venstre ind på Stengårds Alle 1,09 628,39   Continue -7,65 708,15

➔ Drej til højre ind på Gammelmosevej 0,05 628,44  Drej til venstre ind på Holbækvej 7,63 715,78

 Drej til venstre ind på Stengårds Alle 1,57 630,01  Hold til højre ind på Skarridsøgade 0,39 716,17

 Drej til venstre ind på Gladsaxe Møllevej 4,00 634,01 ➔ Drej til højre ind på Kalundborgvej, 225 0,61 716,78

➔ Drej til højre ind på Islevhusvej 1,24 635,25  Drej til venstre ind på Bjergsted Byvej 3,10 719,88

 Drej lidt til højre ind på Tårnvej 3,73 638,98  Til venstre på Gl. Skovvej 3,15 723,03

➔ Drej til højre ind på Roskildevej, 156 16,02 655,00  Til venstre på Frederiksberg 0,20 723,23

  14 Hedehusene, Shell or townsign 0,00 655,00 ➔  2,65 725,88

  Lukketid 08:08 (3) 0,00 655,00  Kalundborgvej 7,03 732,91

  Continue on Roskildevej 7,45 662,45 ➔ Til højre i rundkørsel 3,19 736,10

 Drej til venstre ind på Hestetorvet 0,97 663,42   16 Kalundborg, Fx Shell or townsign 0,00 736,10

Drej skarpt til venstre ind på Ringstedgade 0,58 664,00   Lukketid 14:12 (3) 0,00 736,10

➔ Drej til højre ind på Holbækvej 7,83 671,83   Go back to the roundabout 0,15 736,25

 Drej til venstre ind på Gevninge Vestvej 6,34 678,17 ➔ Til højre i rundkørslen 18,55 754,80

➔ Drej til højre ind på Fynsvej 0,27 678,44 ➔ Til højre på Helsingevej 15,54 770,34

 Drej til venstre ind på Fanøvej 1,95 680,39 ➔ Til højre på Bildsøvej 5,21 775,55

➔ Drej til højre ind på Alehøjvej 4,14 684,53 ➔ Til højre på Agervej 3,22 778,77

➔ Drej til højre ind på Sadelmagervej 0,90 685,43  Til venstre på Frølundevej 1,13 779,90

 Drej til venstre ind på Kvarmløsevej 1,38 686,81 ➔ Til højre på Stibjergvej 2,84 782,74

➔ Drej til højre ind på Tølløsevej 1,66 688,47 ➔ Til højre på Storebæltsvej 1,85 784,59

➔ Drej til højre ind på Nybyvej 0,59 689,06   17 Korsør, Q8 (24 H) 0,00 784,59

 Drej til venstre ind på Ingegårdsvej 1,67 690,73   Lukketid 17:51 (3) 0,00 784,59

 Drej til venstre ind på Tjørnedevej 0,11 690,84   Return the same way 5,05 789,64

➔ Drej til højre ind på Sophienholmvej 3,75 694,59  Drej til venstre ind på Mælkevej 0,13 789,77

➔ Drej til højre ind på Ringstedvej, 57 0,45 695,04  Drej til højre ind på Frølundevej 1,00 790,77



Side 3 af 3 Dist Total Side 4 af 3 Dist Total

➔ Drej til højre ind på Agervej 3,22 793,99  Drej til venstre ind på Højvangsvej 0,00 888,16

 Drej til venstre ind på Bildsøvej, 277 3,06 797,05 ➔ Til højre på Ågesholmvej 0,22 888,38

➔ Drej til højre ind på Næsbyvej 8,19 805,24  Lidt til højre / ligeud 1,89 890,27

➔ Drej til højre 0,35 805,59 ➔ Til højre rundt om kirken og gadekøret 1,04 891,31

 Drej til venstre 2,83 808,42  Til venstre rundt om gadekæret 0,27 891,58

➔ Drej til højre ind på Krænkerupvej 0,43 808,85 ➔ Til højre på Cathrinebjergsvej 0,28 891,86

 Drej til venstre ind på Kalundborgvej, 22 0,22 809,07  Til venstre på Nybølle Vad 1,88 893,74

➔ Drej til højre ind på Jordbrovej 0,98 810,05  Til venstre 1,78 895,52

➔ Til højre på blæsingevej 0,54 810,59  Til venstre på Ledøjetoften 3,86 899,38

 Drej til venstre ind på Stensbjergvej 10,91 821,50 ➔ Til højre på Ledøjetoften 1,13 900,51

  18 Sæby Fx Church or townsign (no shops) 0,00 821,50 ➔ Til højre på O3 3,68 904,19

  Lukketid 20:48 (3) 0,00 821,50  Til venstre på Buddingevej 10,71 914,90

  Continue 100 m 0,10 821,60  Til venstre på Jernbanegade 0,30 915,20

➔ Drej til højre ind på Sorøvej, 255 18,75 840,35  Til venstre på Lyngby Hovedgade 0,36 915,56

 Drej til venstre ind på Sorøvej, 57, 255 1,88 842,23 ➔ Drej til højre 5,55 921,11

➔ Drej til højre 18,08 860,31   20 Holte, Shell 0,03 921,14

➔ I rundskørslen, tag udkørsel 1 ind på Roskildevej, 255 0,67 860,98   Lukketid 04:05  (4) 0,00 921,14

 Til venstre på Raunsbjervej 5,44 866,42 0,00 0,00 921,14

 Til venstre på Bispegårdsvej 1,66 868,08 0,00 0,00 921,14

 Drej til venstre ind på Lejrevej 0,06 868,14 0,00 0,00 921,14

➔ Drej til højre ind på Bygaden 0,26 868,40 0,00 0,00 921,14

  19 Lejre, Fx Backery og Fakta 0,00 868,40 0,00 0,00 921,14

  Lukketid 00:07 (4) 0,00 868,40 0,00 0,00 921,14

  Continue 0,17 868,57 0,00 0,00 921,14

 Drej til venstre ind på Blæsenborgvej 0,74 869,31 0,00 0,00 921,14

➔ Til højre på Ledreborg alle 4,79 874,10 0,00 0,00 921,14

➔ Til højre på Lindeborgvej 0,48 874,58 0,00 0,00 921,14

 Til venstre på Ringstedvej 2,42 877,00 0,00 0,00 921,14

➔ Til højre på Jernbanegade 0,99 877,99 0,00 0,00 921,14

➔ Til højre på Algade 7,39 885,38 0,00 0,00 921,14

 Til venstre på Kallerupvej 2,78 888,16 0,00 0,00 921,14


